Руководителю
__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

 (Ф.И.О., должность, телефон)

заявление.

Прошу предоставить мне отпуск без сохранения денежного содержания с 16 октября 2019 года в количестве 5 календарных дней по семейным обстоятельствам.

25.09.2019
_______________
(Ф.И.О.)
Согласовано:       ___________________________________________

__________________________________________
ФИО, подпись руководителя структурного подразделения